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Banca dati delle quotazioni immobiliari - Risultato

Risultato interrogazione: Anno 2014 - Semestre 1
Provincia: GROSSETO

Comune: MONTE ARGENTARIO

Fascia/zona: Centrale/PORTO SANTO STEFANO
Codice zona: Bl

Microzona: 5

Tipologia prevalente: Abitazioni civili

Destinazione: Residenziale

Valore
Mercato .
. . Stato Superficie
Tipologia . ervativo (€/mq) (L/N)
Min Max
Abitazioni oot 3300 4200 L
civili
Abitazioni (55 4300 5600 L
civili
Autorimesse  Normale 1600 2200 L
Postiauto 5 male 900 1300 L
scoperti
Ville e Normale 5200 7800 L
Villini
Stampa

Valori
Locazione
(€/mq x
mese)

Min

11,2

14,8

4,7

2,5

Max

14,6

19,8

6,4

39

Superficie

(L/N)

Spazio disponibile per
annotazioni
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