Geopoi Pagina 1 di 1

Spazio disponibile per annotazioni



Banca dati delle quotazioni immobiliari - Risultato

Risultato interrogazione: Anno 2014 - Semestre 1

Provincia: GROSSETO

Comune: MONTE ARGENTARIO

Fascia/zona: Centrale/PORTO SANTO STEFANO

Codice zona: B1 Microzona: 5

Stampa

Tipologia prevalente: Abitazioni civili

Destinazione: Residenziale

Tipologia	Stato conservativo	Valore Mercato (€/mq)		Superficie (L/N)	Valori Locazione (€/mq x mese)		Superficie (L/N)
		Min	Max		Min	Max	
Abitazioni civili	Normale	3300	4200	L	11,2	14,6	N
Abitazioni civili	Ottimo	4300	5600	L	14,8	19,8	N
Autorimesse	Normale	1600	2200	L	4,7	6,4	L
Posti auto scoperti	Normale	900	1300	L	2,5	3,9	L
Ville e Villini	Normale	5200	7800	L	0	0	



